

## Protokół nr XXXV/1/2013

### z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne

odbytej w dniu 18.07.2013r.

w sali narad Urzędu Gminy

O godz. 19.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych (na 15-osobowy ustawowy skład Rady Gminy), co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały. Nieobecni: Miś Mariusz, Nicpoń Józef.

Przewodniczący obrad na wstępie przywitał Radnych Rady Gminy i zaproszonych Gości:

- Wójta Gminy Jacka Chmurę,
- Zastępcę Wójta Gminy Arkadiusza Telkę,
- Skarbnika Gminy Barbarę Juźniewicz.

Stwierdził, że Radni Rady Gminy nie wnieśli żadnych uwag do protokołu Nr XXXIV/1/2013 z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 20 czerwca 2013r.

Następnie przedstawił porządek obrad XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy:

*1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.*

*2. Podjęcie uchwał:*

*1) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący,*

*2) w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy,*

*3) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie krótkoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Laszczyny,*

*4) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie krótkoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wiosek Opaleniska, Podlesie, Zmysłówka,*

*5) uchylającej uchwałę Nr XVI/95/99 dotyczącą ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych,*

*6) w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu Leżajskiego,*

*7) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Przemyśl na pokrycie części kosztów związanych z wykonaniem nadbudowy budynku socjalno-administracyjnego.*

3. *Interpelacje i zapytania.*

4. *Sprawy różne i wolne wnioski.*

5. *Zamknięcie sesji nadzwyczajnej.*

### **Realizacja porządku obrad:**

#### **Ad. 1 Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący obrad uznał punkt pierwszy porządku obrad za zrealizowany.

#### **Ad. 2 Podjęcie uchwał.**

Ad. 2.7 Skarbnik Gminy Barbara Jużynec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały sprawie *udzielenia pomocy finansowej Miastu Przemyśl na pokrycie części kosztów związanych z wykonaniem nadbudowy budynku socjalno-administracyjnego.*

*Wyjaśniła, że budynek socjalno-administracyjny położony jest w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Orzechowicach, z którym tutejsza Gmina zawarła umowę na przyjmowanie bezdomnych zwierząt.*

*Nie było chętnych do zabrania głosu. Nie zgłoszono wniosków.*

*Przystąpiono do głosowania.*

**Uchwała nr XXXV/289/2013 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Przemyśl na pokrycie części kosztów związanych z wykonaniem nadbudowy budynku socjalno-administracyjnego /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 12 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się” i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 2. 4) Skarbnik Gminy Barbara Jużynec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie długoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wiosek Opaleniska, Podlesie, Zmysłówka.

W uzasadnieniu podała, że pożyczka zostanie wykorzystana przez Stowarzyszenie Rozwoju Wiosek Opaleniska, Podlesie, Zmysłówka jako wkład własny do realizowanego projektu pn. „Budowa wiaty rozrywkowej w Zmysłówce”.

Nie zgłoszono wniosków.

Przystąpiono do głosowania.

**Uchwała nr XXXV/290/2013 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie długoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wiosek Opaleniska, Podlesie, Zmysłówka /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 2.3) Skarbnik Gminy Barbara Jużynec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie długoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Laszczyny.

W uzasadnieniu podała, że pożyczka zostanie wykorzystana przez Stowarzyszenie Rozwoju wsi Laszczyny jako wkład własny do realizowanego projektu pn. „Budowa boiska o nawierzchni trawiastej w Laszczynach”.

Nie zgłoszono wniosków.

Przystąpiono do głosowania.

**Uchwała nr XXXV/291/2013 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie długoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wiosek Opaleniska, Podlesie, Zmysłówka /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 2.1) Skarbnik Gminy Barbara Jużynec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2013.

Nie zgłoszono wniosków i zapytań.

Przystąpiono do głosowania.

**Uchwała nr XXXV/292/2013 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2013 /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 2.2) Skarbnik Gminy Barbara Jużynec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy.

Nie zgłoszono wniosków i zapytań.

Przystąpiono do głosowania.

**Uchwała nr XXXV/293/2013 w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 2.5) Inspektor Janina Rydzik – na wniosek Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały uchylającej uchwałę Nr XVI/95/99 dotyczącą ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych.

Nie zgłoszono wniosków i zapytań.

Przystąpiono do głosowania.

**Uchwała nr XXXV/294/2013 uchylająca uchwałę Nr XVI/95/99 dotyczącą ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 2.6) Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu Leżajskiego.

W uzasadnieniu podał, że tą uchwałą Gmina Grodzisko Dolne przejmie od Powiatu Leżajskiego zadanie dotyczące zarządzania drogą powiatową nr 1271R Grodzisko Dolne-Chałupki Dębniańskie t.j. pełnienie funkcji inwestora zadania p.n. „Budowa chodnika w m. Grodzisko Nowe km 2+060,00 – 2+791,00”.

Nie zgłoszono wniosków i zapytań.

Przystąpiono do głosowania.

**Uchwała nr XXXV/295/2013 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu Leżajskiego /w wersji zaproponowanej/ została przyjęta 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad. 3 Interpelacje i zapytania.**

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji.

**Ad. 4 Sprawy różne i wolne wnioski.**

Radny Dariusz Kopyt poruszył temat przeciekającego dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Opaleniskach.

Radny Dariusz Joniec podziękował za utwardzenie drogi dojazdowej do zabudowań na przeciwko czerwonej kapliczki w Grodzisku Dolnym.

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.

**Ad. 5 Zamknięcie sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad - Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił zamknięcie XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne.

Protokolant:

Janina Rydzik

Przewodniczący obrad:

Jerzy Gdański